
  

Uchwała Nr 51/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 13 maja 2024 roku 

 

w sprawie: udzielenia wsparcia w formie dotacji, w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2024 r.  

pn.:„Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy dla członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych  

z terenu Powiatu Wałbrzyskiego”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

i art. 11 ust. 1 pkt 1 i oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego złożonej 29.04.2024 r., 

w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, udziela się wsparcia Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagórzu 

Śląskim na realizację zadania publicznego pn. „Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy  

dla członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu Powiatu Wałbrzyskiego”  

w kwocie  5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

Michał Broda 

        Wiesław Mąka 

 

 

 

 



  

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórzu Śląskim złożyła uproszczoną ofertę realizacji zadania 

publicznego pn.: „Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy dla członków Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych z terenu Powiatu Wałbrzyskiego”, wnioskując  o dotację w wysokości 5 000,00 

zł. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uznał celowość realizacji powyższego zadania 

publicznego, oferta została zamieszczona na okres 7 dni w: Biuletynie Informacji Publicznej, 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz na stronie 

internetowej urzędu. Do zamieszczonej oferty nie zgłoszono uwag.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
                Leonard Górski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


